



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ  
Karnataka Examinations Authority



press note DCET  
exam.docx

ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ/2021

ದಿನಾಂಕ: 16-11-2021

ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ

**ಡಿಪ್ಲೊಮಾ - 2021 - ಪರಿಷ್ಕೃತ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ**

2021ನೇ ಸಾಲಿನ ಎರಡನೇ ವರ್ಷದ / ಮೂರನೇ ಸೆಮಿಸ್ಟರ್ ನ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ / ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ, ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಕ್ಕಾಗಿ ದಿನಾಂಕ 23-10-2021 ರಂದು ನಡೆಯಲು ಉದ್ದೇಶಿಸಿದ್ದ ಡಿಪ್ಲೊಮಾ ಸಾಮಾನ್ಯ ಪ್ರವೇಶ ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು ಮುಂದೂಡಲಾಗಿತ್ತು. ಪ್ರಸ್ತುತ ಡಿಸಿಇಟಿ-2021 ರ ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ 14-11-2021 ರಂದು ಈ ಕೆಳಗಿನ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯಂತೆ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು. ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟಿನಿಂದ ಪ್ರವೇಶ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬೇಕಾದ ದಿನಾಂಕಗಳನ್ನು ಸದ್ಯದಲ್ಲಿಯೆ ತಿಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟಿನಲ್ಲಿ ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ.

**DCET-2021 – Revised Time Table**

For admission to 2<sup>nd</sup> year / 3<sup>rd</sup> semester engineering courses Diploma Common Entrance Test 2021 exam was scheduled to be held on 23-10-2021 was postponed. Now the DCET -2021 will be conducted on 14-11-2021 as per the following schedule. Dates for downloading the admission tickets from KEA Website will be notified in due courses. Candidates are hereby informed to check the website frequently for updates.

**ಡಿಪ್ಲೊಮಾ - 2021 ಪರಿಷ್ಕೃತ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ - Diploma CET-2021 Revised Time table**

Date / Day ದಿನಾಂಕ / ದಿನ	Timings / ಸಮಯ	Subject / ವಿಷಯ	Marks ಅಂಕಗಳು
14-11-2021 SUNDAY ಭಾನುವಾರ	10.00 AM TO 1.00 PM	Respective subject ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ವಿಷಯಗಳಿಗೆ	180
14-11-2021 SUNDAY ಭಾನುವಾರ	3.00 PM TO 4.00 PM	Kannada Language Test ONLY IN BANGALORE - For Horanadu and Gadinadu Kannadiga candidates ಕನ್ನಡ ಭಾಷಾ ಪರೀಕ್ಷೆ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 3.00 ರಿಂದ 4.00 ಗಂಟೆಯ ವರೆಗೆ (ಬೆಂಗಳೂರಿನಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ) ಹೊರನಾಡು ಮತ್ತು ಗಡಿನಾಡು ಕನ್ನಡಿಗರಿಗೆ	50

ಕಾರ್ಯ ನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು.

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 012

18<sup>th</sup> Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru - 560 012.

Phone: 080 - 23 564 583, 23 460 460, 23 361 786, Fax: 080 - 23 461 576

e-mail : keaauthority-ka@nic.in

Website : http://kea.kar.nic.in